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PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Kiia Santa Engêiiia. (.80 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

do Empenho; 6795 /2020 Ordinário Data: 03/09/2020 Página 1/1
Ciedor; 105080 IMPÉRIO DOS FRIOS LTDA - ME
Erdereço: : - C.E.P. - -
C.V.P.J.: 22.051 ,918/0001-00 ln,sc. Est.:

nco:756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.Ag.;4340- Coiita:72957-4

Órgão: 07. SECRETARIA MUN. DE SAÚDE

Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
Prog. Trabalho: 10..302.0008.2.052. ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

emento Desp.: .3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO
Reduzido: 289

de Recurso: 31494 BB/C.C. 624016-4 - Bloco de Custeio das Ações c Serviços Píibl
stlobramento: 21 00 MATERIAL DE COPA E COZINHA

31494

Dotação Inicial
4oaooo,oo

Saldo Anterior
135.021,60

Valor

545,80

Tipo de Licitação:
Pregão

N° Licitação : 72/2019

N°NAD : 6821

N° Convênio:/

Saldo Atual
134.475,80

JRICO: Amiisição de Materiais de Limpe/a destinados a Secretaria de SAtide.
Fome: 494

C/C: A24.016-4

QTD UN ECIF!CAÇÃO VLR. UMTÃRIO VLR. TOTAL
1  10,00 UNI CANE^ EM ALUMÍNIO REFORÇADO POLIDO, COM CABO EM

BAQUELITE ANTITÉRMICO, ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM,
CAPACIDADE MÍNIMA: 2,0 LITROS.

2  10,00 UNI CANECA Vm ALUMÍNIO REFORÇADO POLIDO, COM CABO EM
BAQUELITK ANTITÉRMICO, ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM.
CAPACIDADE MÍNIMA: 4,5 LITROS.

UNI J3ARRAFA Tl^MlCA EM AÇO INOX DE 1L DE PRESSÃO3  2,00

17,30

28,90

41,90

173,00

289,00

83,80

Total Retenções: 0,00 Total Liq. Empenho: 545,80

PACAMENTO

Pagi
nota

Bani

N°d

N-d

Paulo Ccsar Mori

ORDEiM DE PAGAMEiNTO

e-se ao íavorecido o valor acima especificado, proveniente, desla
de empenho.

Mariatva, de de

úe Moríalva (
í  ELTON JONES CAPARROZi

Contador CRC/PR N" 050753/()
'Ih vl ,4í/í] 1_

t Conta

3 Cheque

St 4

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

ANTONIETA BELLINATI PEREz
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Scc. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Rccebi(cnios) da tesotiraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importância especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

Credor: IMPÉRIO DOS FRIOS LTDA - MI:

C,N,P„J.: 22.051.918/0001-00

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-10-07 11:10:39)



IMPÉRIO DOÍ

CLIENTE: PRE

; FRIOS LTDA ME

FEITURA DE MARIALVA / VLR. NE: 545,80 / DT. EMISSÃO: 04/09/2020
NF-e

NO 000.008.768

SÉRIE: 2
DATA DE REGEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IMPÉRIO DOS FRIOS LTDA ME

AV COLOMBp, 6220
ZONA 07 I
CEP: 87020-000 MARINGA

FONE (44) Í3040-5555

NATURüZA DA

VENDA DE M

(pPERAÇAO

RCADORIA ADQUl

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0 - Entrada

1 - Saída

N» 000.008.768

SÉRIE; 2

FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO

4120 0922 0519 1800 0100 5500 2000 0087 6810 0005 3088

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

DADOS DA NF-c

141200165739964 - 2020-09-04T10:25:32-03:00

INSCRIÇÃO ES7

9058916620

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ

22.051.918/0001-00

DESTINAIARIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO S

PREFEITURA 1

TCIAL

DE MARIALVA

CNPJ/CPF

76.282.680/0001-45

DATA DA EMISSÃO

04/09/2020
ENDEREÇO

R. SANTA EFIiJENIA,, 680
BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

ÇEP

86.990-000

DATA DE SAIDA/ENTRADA

04/09/2020
MUNICÍPIO

MARIALVA

FONE/FAX ÜF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

10:25:01

FATURA

Número Data Veto Valor

001 07/09/2020 545,80

CALCULO 150 IMPOSTO
BASE DE CALCUL) DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

545,80
VALOR DO FRETE

0 00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACE5.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS

73,41

VALOR TOTAL DA NOTA

545,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

1 - Desl.

CODIGO ANTT PIJ^CA DO VEICULO UF CNPT/CPF

ENDEREÇO município UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPECJE MARCA NUMERAÇÃO

1

PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO

PRODUTO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO NCM/SH CST CFOP ÜND QUANT.

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL ITEM

BASE CALC.

ICMS

VALOR

ICMS

VALOR

IPI

ALÍQUOTAS VALOR

IMPOSTOSIPI ICMS

00002764

00002766

00002613

CA

No

CA

No

GA

MECA CANECAO ALUMÍNIO REFORÇADO

14 ANALENI UN (COD 36^

^ECA CANECAO ALUMÍNIO REFORÇADO

18 ANALENI UN (COD 424)

IRAFA TÉRMICA INOX IL

76151000

76151000

96170010

0103

0103

0103

5102

5102

5102

UN

UN

UN

10,0000

10,0000

2,0000

17,30

28,90

41,90

173,00

289,00

83,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23,27

38,87

11,27

QUISIÇÃO - de acordo com: f
l""i COK-ViTh: :

□ ̂ OM.a>OA DE PREÇO
□ CONCORRÊNCIA
í^PREG/. / p
ÇjOISPENHA
G íNEXIGISILIDADE

/  f ^

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES CO

SICOOB (756) A
020

Observações de
Vai Aprox dos Tr

f^PLEMENTARES

ÍENCIA 4340 C/C 729S7-4 iVpERIO DOS FRIOS LTDA ME CNPJ 22051918000100 EMPENHO 6795/2

tinadas ao Fisco:
butos R$ 73,41 (13,45%) Federal e R$ O (0%) Estadual Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Danfc emitida pelo software RLSistcmas - www.risistcmas.com.br



PREFEITURA DE MARIALVA - PR

76.282.680/0001-45

Exercício: 2020

EMPENHO

N° do Emperho: 6795/2020 Tipo: Ordinário Emissão: 03/09/2020 Página: 1 /1

Credor:

Endereço:

Cidade:

05080 - IMPÉRIO DOS FRIOS LIDA - ME

Estado:

CPF/CNPJ: 22.051.918/0001-00

Bairro:

CEP:

Órgão: 07 - SECRETARIA MUN. DE SAIJDE

Unidade: 07002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Prog. Trabaltio: 0008 - SAÚDE NINGUÉM FICA SEM

F. de Recursb: 31494 - BB/C.C. 624016-4 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços

Desdobramento: 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Elemento Desp.: 3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO

Processo: 169/2019

Tipo de Licitação: Pregão

N° Licitação: 72/2019

Contrato: 2019269/2019

ITEM TD UN ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

100

3.00

00

UNIDAD CANECA EM ALUMÍNIO REFORÇADO POLIDO, COM
CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO, ESPESSURA
MÍNIMA DE 2MM. CAPACIDADE MÍNIMA: 2,0 LITROS.

UNIDAD CANECA EM ALUMÍNIO REFORÇADO POLIDO, COM
CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO, ESPESSURA
MÍNIMA DE 2MM. CAPACIDADE MÍNIMA; 4,5 LITROS.

UNIDAD GARRAFA TÉRMICA EM AÇO INOX DE 1L DE PRESSÃO

17,30

28,90

41,90

173,00

289,00

83,80

Total Empenhado: 545,80
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